2022-2023 Egitim-Ogretim Yili Bahar Yariyih

Tibbi Biyokimya Yiiksek Lisans Program Sinav Takvimi

Tibbi Biyokimya Yiiksek Lisans Programi (Ara Sinav)

Smav Tiirii

Smav Yeri

BiK501
BIK503
BiK505
BIK507
BIiK502
BIK504
BIK506
BiS551
BiS552
BiK511

BIK513

Karbonhidratlarin Yapisi ve Fonksiyonlari

Lipidler, Lipidler Peroksidasyonu ve Oksidatif Stres
Protein ve Enzim Biyokimyasi

Swvi-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi

Karbonhidrat Metabolizmasi

Biyoenerjetikler ve Lipit Metabolizmasi

Protein Metabolizmasi

Biyoistatistik

Saglik Bilimlerinde Arastirma Y dntemleri

Temel Laboratuvar Teknikleri-1

Hiicresel Haberlesmeye Giris

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

27.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

Pazartesi
Pazartesi
Sal1
Carsamba
Carsamba
Persembe
Cuma
Persembe
Carsamba
Cuma

Cuma

10.00

13.00

10.00

10.00

13.00

13.00

10.00

09.30

09.30

13.00

14.00

Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazilhi

Online / Yazili

Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)

Microsoft Teams Programi (Online)



Tibbi Biyokimya Yiiksek Lisans Program (Final)

Smav Tiirii

Smav Yeri

BIK501
BiK503
BiK505
BIK507
BIiK502
BiK504
BIK506
BiS551
BiS552
BIK511
BIK513

Karbonhidratlarin Yapisi ve Fonksiyonlar1

Lipidler, Lipidler Peroksidasyonu ve Oksidatif Stres
Protein ve Enzim Biyokimyasi

Swvi-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi

Karbonhidrat Metabolizmasi

Biyoenerjetikler ve Lipit Metabolizmasi

Protein Metabolizmasi

Biyoistatistik

Saglik Bilimlerinde Arastirma Y ontemleri

Temel Laboratuvar Teknikleri-1

Hiicresel Haberlesmeye Giris

03.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
05.07.2023
05.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
05.07.2023
10.07.2023
10.07.2023

Pazartesi
Sali
Sali

Carsamba
Carsamba
Persembe
Persembe
Persembe
Carsamba
Pazartesi

Pazartesi

10.00
13.00
10.00
10.00
13.00
13.00
14.30
09.30
09.30
10.00
14.00

Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili

Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)

Microsoft Teams Programi (Online)



Sinav Tiirii

Siav Yeri

Tibbi Biyokimya Yiiksek Lisans Program (Biitiinleme)

BiK501
BIK503
BIK505
BIK507
BIK502
BiK504
BIK506
BiS551
BiS552
BIK511
BIK513

Karbonhidratlarin Yapisi ve Fonksiyonlari

Lipidler, Lipidler Peroksidasyonu ve Oksidatif Stres
Protein ve Enzim Biyokimyasi

Swvi-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi

Karbonhidrat Metabolizmasi

Biyoenerjetikler ve Lipit Metabolizmasi

Protein Metabolizmasi

Biyoistatistik

Saglik Bilimlerinde Arastirma Y ontemleri

Temel Laboratuvar Teknikleri-1

Hiicresel Haberlesmeye Giris

17.07.2023
17.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
19.07.2023
19.07.2023
20.07.2023
19.07.2023
21.07.2023
21.07.2023

Pazartesi
Pazartesi
Sali
Sali
Sali
Carsamba
Carsamba
Persembe
Carsamba
Cuma

Cuma

10.00
13.00
10.00
13.00
14.00
13.00
14.00
09.30
09.30
13.00
14.00

Online / Yazil
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili
Online / Yazili

Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)
Microsoft Teams Programi (Online)

Microsoft Teams Programi (Online)



